
TUE BECK ApS

CVR-nr.: 14711872

Ceres Allé 7 10 7
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Tue Svalholm Beck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUE BECK ApS
Ceres Allé 7 10 7
8000 Aarhus C
e-mailadresse: tue@svalholmbeck.dk
CVR-nr.: 14711872
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 297, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.993 og en egenkapital på t.kr. 1.854.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		317.168	31.638
Andre eksterne omkostninger		-85.925	-38.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	428.162
Bruttoresultat		231.243	421.350
Personaleomkostninger		-137.058	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.736	-8.080
Resultat af ordinær primær drift		84.449	413.270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		251.932	68.725
Andre finansielle indtægter		23.018	2.358
Andre finansielle omkostninger		-3.687	-1.737
Ordinært resultat før skat		355.712	482.616
Skat af årets resultat		-58.487	2.636
Årets resultat		297.225	485.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-594.107
Overført resultat		297.225	1.138.259
I alt		297.225	485.252

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.711	33.712
Materielle anlægsaktiver i alt		34.711	33.712
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		34.711	33.712
Tilgodehavende skat		1.242	3.474
Andre tilgodehavender		70.324	164.858
Tilgodehavender i alt		71.566	168.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.661.883	1.259.907
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.661.883	1.259.907
Likvide beholdninger		224.410	249.127
Omsætningsaktiver i alt		1.957.859	1.677.366
AKTIVER I ALT		1.992.570	1.711.078

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		1.653.902	1.537.578
Forslag til udbytte		0	-58.900
Egenkapital i alt		1.853.902	1.678.678
Hensættelse til udskudt skat		693	521
Hensatte forpligtelser i alt		693	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		55.158	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.910	17.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.907	14.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.975	31.879
Gældsforpligtelser i alt		137.975	31.879
PASSIVER I ALT		1.992.570	1.711.078

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerheder eller pantsætninger

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balancen 1.661.883

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 190.012

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 100.023

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1